檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：730024臺南市新營區長榮路1段501
號

承辦人：陳惠君
電話：2130958#2008
電子信箱：vivichen@mail.tainan.gov.tw

臺南市動物防疫保護處 函

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國113年9月27日
發文字號：動防保字第1132132112號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113年臺南市國中小動物保護教育宣導繪畫比賽簡章(2132112A00_ATTCH6.pdf)

主旨：檢送「113年度臺南市國中小動物保護教育宣導繪畫比賽

」簡章及報名表，請貴校惠予轉知並鼓勵學生踴躍參與，

請查照。

說明：

一、為使愛護動物及尊重生命的觀念從小扎根，本處將舉辦旨

揭繪畫比賽，希望學生們藉由活動參與認識犬隻不只可以

成為可靠的工作夥伴，也是我們的家人，更能從中深刻體

會尊重生命價值的重要，進而扎根動物保護的觀念。透過

學生們的創意，用畫筆描繪臺南工作犬或寵物犬的樣貌，

將理念傳達給社會大眾。

二、收件日期：即日起至113年10月25日（以作品送達時間為

準）。

三、有關參賽學生之指導老師敘獎事宜，將另行公布。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民中小學附設補習學校、臺
南市政府所屬各國民中小學附設幼兒園、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺
南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：臺南市政府教育局、本處動物保護組